

## شب به ساختمان

تا حساب خود را با وی پاک کنند. آنچنان که مسکومی خواست غربگرایان تازه مستقر شده در ایروان سه سال پس از حضور در قدرت به شکل بی سابقه‌ای در میان مردم ارمنستان بی حیثیت شده و نام‌شان به‌عنوان حاکمان شکست خورده در جنگ ثبت شد. گروه‌های سیاسی ارمنی حالا فهمیده‌اند باز کردن پای غرب به حیاط خلوت روسیه و در جایی که در همسایگی جنوبی آن ایران حضور دارد کار عاقلانه‌ای نبوده و باید بار دیگر به جبهه کشورهای شرقی بازگردند. حالا در قفقاز همه نگاه‌ها به دولت علی‌اف است. او با آزاد شدن مناطق اشغالی کشورش به تمام هدفی که اعلام کرده بود رسید. گام‌های بعدی او دیگر مشروعیت پیشین را ندارند بلکه به طرف‌های دیگر منطقه‌ای برای مقابله با او مشروعیت می‌دهند. این طرف‌های منطقه‌ای پیش‌تر در شرایطی به شدت سخت‌تر برای سرکوبی تروریست‌های تکفیری و جلوگیری از تغییر ژئوپلیتیکی در غرب آسیا وارد درگیری‌ای به مراتب سنگین‌تر از هرگونه درگیری در قفقاز شدند و در آن به پیروزی رسیدند. علی‌اف باید گام‌های بعدی‌اش را نه با کیلومتر که با سانتی‌متر بسنجد.

یک مرکز آشتی برای نظارت بر آتش‌بس تشکیل خواهد شد.

۶- جمهوری ارمنستان منطقه کلبجار را تا ۱۵ نوامبر ۲۰۲۰ و منطقه لاجین را تا اول دسامبر ۲۰۲۰ تحویل جمهوری آذربایجان خواهد داد و کریدور لاجین را تا عرض ۵ کیلومتر پشت سر خواهد گذاشت. این اتصال قره‌باغ به ارمنستان را تضمین می‌کند. این مساله بر وضعیت شهر شوشا هم موثر نخواهد بود. طبق این توافق، طی سه سال آینده، برنامه‌ای برای احداث یک مسیر جدید حمل و نقل در طول کریدور لاجین مشخص خواهد شد. این مسیر، ارتباط بین استپاناکرت و ارمنستان را میسر خواهد کرد. جمهوری آذربایجان، ایمنی تردد شهروندان، خودروها و کالاها در طول کریدور لاجین در هر دو جهت را تضمین می‌کند.

۷- پناهندگان و مهاجرین به محدوده قره‌باغ و محدوده‌های خود تحت کنترل کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان باز می‌گردند.

۸- تبادل اسرای نظامی، گروگان‌ها و سایر افراد اسیر و اجساد قربانیان صورت می‌گیرد.

۹- تمامی ارتباطات حمل و نقلی و اقتصادی در منطقه از حالت مسدود خارج می‌شود. جمهوری ارمنستان امنیت تردد بین مناطق غربی آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان را با هدف سازماندهی جابه‌جایی بدون مانع شهروندان، وسایل حمل و نقل، بارها در هر دو جهت را تضمین می‌کند. کنترل بر تردد توسط سازمان کنترل مرزی نیروی امنیت فدرال روسیه انجام می‌شود.



## اطلاعیه

## سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات نودویکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ ایمنی انواع لوازم و وسایل برقی خانگی مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۱۵۶۲-۲-۶ A۱ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه-ایمنی- قسمت ۲-۶: الزامات ویژه اجاق‌های خوراک‌پزی ثابت، اجاق‌های صفحه‌ای ثابت، فرهای ثابت و وسایل مشابه در یک هزار و دویست و شصت و ششمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد اصلاح اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

**الزامات قانونی:** لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده شش ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر برحسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهارشده توسط مراجع قانونی و یا ذی صلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذی‌ربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

م. الف ۲۵۴۹

روزنامه فرهیختگان  
موضوع: ۹۹، ۸، ۲۱